
UCHWAŁA NR XXVII/212/2013
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie określenia na rok 2013 rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych z terenu powiatu chodzieskiego oraz harmonogramu tygodniowych 

dyżurów aptek ogólnodostępnych z terenu miasta Chodzież

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 
z 2008 r. Nr 45, poz. 271 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego, po zasięgnięciu opinii: 
Wielkopolskiej Okręgowej Rady Aptekarskiej w Poznaniu oraz burmistrzów i wójtów z terenu 
powiatu chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Załączniki nr 1 i 2 do Uchwały Nr XXI/176/2012 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
5 grudnia 2012 r. w sprawie określenia na rok 2013 rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych z terenu powiatu chodzieskiego oraz harmonogramu tygodniowych dyżurów 
aptek ogólnodostępnych z terenu miasta Chodzież otrzymują brzmienie określone w załączniku 
nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Id: B1BCFC63-F964-49CC-AD63-670561B359F3. Podpisany Strona 1



       
                                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/212/2013 

                                                                                                                                                              Rady Powiatu Chodzieskiego 
                                                                                                                                                         z dnia  28 sierpnia 2013 r. 

 Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta ChodzieŜ 

 
 

Dostępność do świadczeń 
Lp. Nazwa i adres apteki Telefon 

poniedziałek-piątek sobota niedziela i święta 

1. Apteka „Pod Łabędziem” 
ul. Paderewskiego 10 
p. Henryka Ślotała 

 
28-29-396 

 

8.00 – 20.00 

 

9.00 – 13.00 

 

Apteka nieczynna 

2. Apteka Leków Gotowych 
ul. Jagiellońska 5 
p. Mariola Przybylska 

 
28-10-988 

 

9.00 – 19.00 

 

9.00 – 13.00 

 

Apteka nieczynna 

3. Apteka Leków Gotowych 
ul. Reymonta 14 
p. Maria Winiecka 

 
28-27-716 

 

8.00 – 20.00 

 

8.00 – 13.00 

 

Apteka nieczynna 

4. Apteka „Przy Rynku” 
ul. Wojska Polskiego 1 
p. Marzenna Twardowska-
Rusek 

 
28-29-123 

 

8.00 – 22.00 

 

8.00 – 20.00 

 

Niedziela 8.00 – 20.00 

5. Apteka „Dr. Max” 
ul. Małachowskiego 2 
p. Dobrochna Adamska 

 
28-27-331 

 

8.00 – 20.00 

 

8.00 – 14.00 

 

Apteka nieczynna 

6. Apteka „Dbam o zdrowie” 
ul. Jagiellońska 22 
p. Katarzyna Szynkiewicz-
Kruszyńska  

 
28-27-083 

 

8.00 – 18.00 

 

 

Apteka nieczynna 

 

Apteka nieczynna 

7. Apteka „Na śeromskiego” 
ul. śeromskiego 26 
p. Zb.i J. Muskała 

 
21-52-775 

 

8.00  - 19.00 

 

8.00 – 14.00 

 

Apteka nieczynna 

8. Apteka „Centrum” 
ul. Wojska Polskiego 20/1 
p. Katarzyna Muskała 

 
34-93-130 

 

8.00-22.00 

 

8.00-20.00 

 

Niedziela 10.00-20.00 

Id: B1BCFC63-F964-49CC-AD63-670561B359F3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XXVII/212/2013 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia  28 sierpnia 2013 r. 

 

DyŜury aptek ogólnodostępnych na terenie miasta ChodzieŜ w 2013 roku 
 
Apteka 
„Pod Złotym Lwem” 
ul. Kościuszki 30 
p. Barbara 
WOLNIEWIŃSKA- 
CYRULIK 

 
Apteka Leków 
Gotowych 
ul. Jagiellońska 5 
p. Mariola 
PRZYBYLSKA 

 
Apteka 
ul. Jagiellońska 22 
p. Katarzyna 
SZYNKIEWICZ-
KRUSZYŃSKA 
 

 
Apteka Leków 
Gotowych 
ul. Reymonta 14 
p. Maria 
WINIECKA 
 

 
Apteka 
,,Pod Łabędziem’’ 
ul. Paderewskiego 
10 
p. Henryka 
ŚLOTAŁA 

 
Apteka ,,Przy 
Rynku’’ ul. Wojska 
Polskiego 1 
p. Marzenna 
TWARDOWSKA-
RUSEK 

 
Apteka „Centrum” 
ul. Wojska Polskiego 20/1 
p. Alicja SUBEL 

 
Apteka ,,Dr.Max’’ 
ul. Małachowskiego 
2 
p. Dobrochna 
ADAMSKA 

1 2 3 4 5 6 7 8 
       Od 31.12.2012 

Do 06.01.2013 
Od 07.01.2013 
Do 13.01.2013 

Od 14.01.2013 
Do 20.01.2013 

Od 21.01.2013 
Do 27.01.2013 

Od 28.01.2013 
Do 03.02.2013 

Od 04.02.2013 
Do 10.02.2013 

Od 11.02.2013 
Do 17.02.2013 

Od 18.02.2013 
Do 24.02.2013 

Od 25.02.2013 
Do 03.03.2013 

Od 04.03.2012 
Do 10.03.2013 

Od 11.03.2013 
Do 17.03.2013 

Od 18.03.2013 
Do 24.03.2013 

Od 25.03.2013 
Do 31.03.2013 

Od 01.04.2013 
Do 07.04.2013 

Od 08.04.2013 
Do 14.04.2013 

Od 15.04.2013 
Do 21.04.2013 

Od 22.04.2013 
Do 28.04.2013 

Od 29.04.2013 
Do 05.05.2013 

Od 06.05.2013 
Do 12.05.2013 

Od 13.05.2013 
Do 19.05.2013 

Od 20.05.2013 
Do 26.05.2013 

Od 27.05.2013 
Do 02.06.2013 

Od 03.06.2013 
Do 09.06.2013 

Od 10.06.2013 
Do 16.06.2013 

Od 17.06.2013 
Do 23.06.2013 

Od 24.06.2013 
Do 30.06.2013 

Od 01.07.2013 
Do 07.07.2013 

Od 08.07.2013 
Do 14.07.2013 

Od 15.07.2013 
Do 21.07.2013 

 
Apteka ,,Przy Rynku’’ 
ul. Wojska Polskiego 1 
p. Marzenna 
TWARDOWSKA-
RUSEK 
 

 
Apteka Leków 
Gotowych 
ul. Jagiellońska 5 
p. Mariola 
PRZYBYLSKA 
 

 
Apteka 
ul. Jagiellońska 22 
p. Katarzyna 
SZYNKIEWICZ-
KRUSZYŃSKA 

 
Apteka Leków 
Gotowych 
ul. Reymonta 14 
p. Maria 
WINIECKA 
 

 
Apteka 
,,Pod Łabędziem’’ 
ul. Paderewskiego 
10 
p. Henryka 
ŚLOTAŁA  

 
Apteka ,,Przy 
Rynku’’ ul. Wojska 
Polskiego 1 
p. Marzenna 
TWARDOWSKA-
RUSEK 

 
 
Apteka „Centrum” 
ul. Wojska Polskiego 20/1 
p. Alicja SUBEL 
 

 
Apteka ,,Dr.Max’’ 
ul. Małachowskiego 
2 
p. Dobrochna 
ADAMSKA  

Od 22.07.2013 
Do 28.07.2013 

Od 29.07.2013 
Do 04.08.2013 

Od 05.08.2013 
Do 11.08.2013 

Od 12.08.2013 
Do 18.08.2013 

Od 19.08.2013 
Do 25.08.2013 

Od 26.08.2013 
Do 01.09.2013 

 Od 02.09.2013 
Do 08.09.2013 

Od 09.09.2013 
Do 15.09.2013 

 Od 16.09.2013 
Do 22.09.2013 

Od 23.09.2013 
Do 29.09.2013 

 

Od 30.09.2013 
Do 06.10.2013 

Od 07.10.2013 
Do 13.10.2013 

Od 14.10.2013 
Do 20.10.2013 

Od 21.10.2013 
Do 27.10.2013 

Od 28.10.2013 
Do 03.11.2013 

Od 04.11.2013 
Do 10.11.2013 

Od 11.11.2013 
Do 17.11.2013 

Od 18.11.2013 

Do 24.11.2013 

Od 25.11.2013 
Do 01.12.2013 

Od 02.12.2013 
Do 08.12.2013 

Od 09.12.2013 
Do 15.12.2013 

Od 16.12.2013 
Do 22.12.2013 

Od 23.12.2013 
Do 29.12.2013 

 

Od 30.12.2013 
Do 05.01.2014 

   

Id: B1BCFC63-F964-49CC-AD63-670561B359F3. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                                                          

 

 
-  2  - 

 
APTEKA  PEŁNI ĄCA  DYśUR  ZGODNIE  Z  USTALONYM  HARMONOGRAMEM 

 
CZYNNA  W  GODZ.  20.00 – 22.00 

 
W  SOBOTY, NIEDZIELE  I  ŚWIĘTA, 

 
A  JEDNOCZEŚNIE  PEŁNI  DY śUR  NOCNY  (telefoniczny)  CODZIENNIE 

 
OD  GODZ. 22.00  DO  8.00 

 
dla realizacji recept  opatrzonych adnotacją CITO 

 
 

 

Id: B1BCFC63-F964-49CC-AD63-670561B359F3. Podpisany Strona 4




